421 - Olten - Sursee - Luzern
2023 (11.12.2022 — 09.12.2023)

Fahrplanperiode
Update
Glltig ab

11.12.2022

oL~

|
ABO T zZF T
|

|aBOS =

BRIT = DAG =| NEB ~

RBG ™

| Hu

K73 SBB CFF FFS

EB EBR ™ | GTS LzEF =

RBGD ‘GSAG ™ FMUEHEIM TLZz™

00:00

00:10

00:20

00:30

00:40

00:50

:-.;-f‘:l"i,' 41*55
14+ 1

3 713+

:4. N

.*{7‘;

T
1

486

—T

m

A

Ay
VAl
.‘3'

v ./v\v. A% ,’., ...,.
‘{:IAV

if 1. ’l.-J:v;'.‘g:. B 175, i

i

A
[/

01:00

01:10

01:20

01:30

01:40

01:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

03:

03:

03:

03:

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

03:40

03:50

- ? I ¢

= F T éi‘ ;

- i T g
- ! EETR fE 2L N
z 997 [ & I ¥ LS L. P
E 3 F— 1 f 1 ;‘s"\“ ' ?(";g
= 7 I F~3 _f I IT 3 13X 14
: g i PN 11 b g
: ,“ i P ii— i ;i;
= - %11 f T 1% 1 T T PR
- i1 I I P S i g
- i S S = i 3] .ﬁ%
E e I— T T ¥ E I i - i "-ﬂ
- I T I I I 2L \n“ﬂﬁ:‘f
z IT I I I I 2 L2~
: i N T—31 1 F 0] 64:7 _?\7)
= 2«1 1 S S . s = - I Eiu T
= = I I I = =T 1%
S T P>t 1 — ¢ o, LR
= W  f +1 i AT

= g™ 1 i . 1 5o, , s
- &y A R ¥ 4 4 3+ 7-- <644 &
= ma heeT T o 2 I E I T T L

- ,-:" oUS<HT T %> I I I I I ]
S~ P ’ ' sgqrwf/:/s i

E ¥ e I

- SR e

- Iz ok C

= /(:' . ,‘.;mﬂ'—“ T /ﬁgow j

z - T T b —Sopet—1 —F I — —1

D bt L el 4T

- e 1 I L

D dmd = :

= : L\ P :

= £ ¥+ =11 :

E A T T T 5

- I T I I I I ]

- n ] I _ I I I ]

= T

= S S

z I I— .1 ]

- T S S

04:00

05.12.2022 10:50, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur -

Seite 1/6

Fahrplan & Netzdesign, Bern

Anderungen vorbehalten



421 - Olten - Sursee - Luzern IK=Z] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2023 (11.12.2022 — 09.12.2023)
Update
Giiltig ab 11.12.2022

o~ ABOS = | | sss - NO = RBG = | HUEB EBR = | GIS LzEF =
ABO = zF | REID ~ NEEN WAU = S T|oBK T SEM T RBGD ‘GSAG ¥ FMUEHEIM =iz~
| | 1l

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

250+

05:00

L R SRR NN
L.v--. LA WL A e
2y i s ha b
BRI e U B

05:10

O

05:20
211 ¥

05:30

05:40

b PHAPHN

2>

05:50

06:00

06:10

A/ 00000 0000 0000000 OO0 0 O OO Y

5

06:20

A

75

v

06:30

/

>

2505 179+ ]
06:40 .

N

. o¥F F7
'9’ I 2'2«

06:50

07:00

AT

=
8 s

:'m.w::::::: + HHHHH A HHHHE A HHHH A HAHHH HH A ++ - il
'\‘, /- N
1 H+-H e e e e e e e A e e e e

RV A

07:10 ¥ + 5000

-
I
I

07:20

07:30

L

P
&l
\/
o
A

07:40 -.2460m0d 67*

// \\I..
HHHHHH
a1
N
3
o
Q
(2]
<
*
k)
~
™
v

2507 17+

07:50

i

E 21125 5, § >

]

nKk-NN

05.12.2022 10:50, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



421 - Olten - Sursee - Luzern IK=Z] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2023 (11.12.2022 — 09.12.2023)
Update
Giiltig ab 11.12.2022

| RBG = | HUEB EBR = | GIS LzEF =
SEM T RBGD ‘GSAG ™ FMUEHEIV =Lz~
| | |
T 5 10 Iz <
I el Iz
F 21 2 - T 3

o~ [reos -
ABO ™

08:00

664 L7

e

S

08:10 512 AT

AAY

1 °
1 T I
L1t &

b

5

LAy
i

Vil

OV ot

08:20

4 16 67 56 + ~

08:30

L H+HH
]
1

fI::: -

>

M YA T
P AN AT ED L7 AT
VAW'A §C4/8 A

AR

08:40

26% % 7>

IV

08:50

L

09:00

09:10
261p

0\l 0 bt

e

09:20

09:30 7>

\U avsay
L
1

:/:::: H-H

09:40

WAV

09:50

T

10:00

10:10

v MO 400

0z >

3%

A
Qo
©
R
~
Y

10:20

10:30 7>

10:40

? 7.1

264y & >

ettt

| Ye

10:50

11:00

11:10

S,

oy

267
I >

11:20

11:30

11:40

- HAHHRRGE

26 3 >

11:50

12:00

05.12.2022 10:50, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 3/6 Anderungen vorbehalten



421 - Olten - Sursee - Luzern IK=Z] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2023 (11.12.2022 — 09.12.2023)
Update
Giiltig ab 11.12.2022

RBG = | HUEB EBR = | GIS LzEF =
RBGD ‘GSAG ™ FMUEHEIV =Lz~

o~ |aBOS = | BRIT = | DAG *| NEB T | STER =
ABO - zF- RED = |
AA'E) U T I I
® Fue8 Y%, 5591 3
s A I

12:00 T -

:61

A

4
12:10 C
O"F'T
> -89 27 7 7>
: : 42 E‘Z
12:20 37 e + 5

It T

137 Y It 3

12:30

140 7 .:7)

17 17+

12:40

E\

21 17477

A5 24
263 FiRopts.

P b7 NN i PN
VAT VA
>,

12:50

AW
%

I

13:00

13:10

Q
M N '
b

11 T
=104} 0 7>

HAH

13:20
ofuAL v

13:30 7>

13:40

e

26 ¥ 4N

LA

S
A\

13:50

e

/ﬂ
Y A
N
~
=~
A
(=)
-
N
N
4
%

HYBAN AW

14:00

14:10

A

26%p
13t _PEo

HMes

14:20

n
1 T
LU L

14:30 7

14:40

F 26 >

14:50

15:00

15:10 +
# 1 262p

v

15:20

\

=

15:30

P SRV SHE A7 N WS L
N
AV

15:40

T2
¥ 2

i~
“

15:50

16:00

05.12.2022 10:50, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 4/6 Anderungen vorbehalten



421 - Olten - Sursee - Luzern IK=Z] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2023 (11.12.2022 — 09.12.2023)
Update
Giiltig ab 11.12.2022

g
7
8

o~ |aBOS = | BRIT = | DAG *| NEB T | RBG = | HUEB BBR = | GTS LzEF =
ABO - zF- | RED = | NEBN ~ WAU ss T|oBK T SEM T | RBGD ‘GSAG T FMUEHEIM *LZ™
|

| | | ] | ]
— 1 8956 1 ¥
T I 7 ¥
:: :\-
g ) S e =2

. Il 1
16:00 261 5 I

- 6 - -
i o151 10 7 ¥
A 4 F1 :
F 6801 % ; 75,
I % 3

S 5P

/‘ 11 # 5
I 28 37 1

I P 154

HNHHHH
..'::\“’":::
1
}
%
[es]
\ae}
L)

16:10

1
L
1
L

)

2@ i P
el T3%% 4, 1 65@

639>(-

\

16:20

i

\f

HHAHH
~
N
%
HHH
E3

16:30

AR

Ny
O,
\©

1

T

]

1

T

I

T

1
..\.

il

RSRTVA\AN MW AR

0q 6>

.

16:40

o

¢

i
T
)

£
HHA

Vs U A W ANPI PPN
%2

g \ -
16:50 —= T+t F0 + + ->;:-/-Z 1 +
- I T I 3 T
= 2 IF Y //‘§ =3 2 7
= % 45 ¥ \ =] 4 ] Iz
= i1 ;- T 1 T ] =
17:00 = T : o : T
: 46> bt & &*%/ P01y :
= D pal ;s S0 g S ] I 3 ~
= 4 zﬂ) L 41 I I I <, ] : T 54
0 = - I e i +3 [ 33 +
O 7 ¥ f R Tyus 17 3 B
E T i —1 i : : EL S E: 25
- 17 1389 & +—t I ] T,
17:20 = it L& 3 F i 3
E -gji/: EE :;\E:>.<::_/E_ T - ,/l;)
E i b SIREL S ;: I3 3] t % 3
17:30 = />£ . ¥ % >< ; 25
= = I =N 7 17+F L I T I I an
= m I T I I I I I F
= 2 17&ﬁ.’<: \v/ T 1
- j I ¥ I I I C I Sx
17:40 — 66 T T T C T e <
- S0 byt ] £y LptE T
- 11 T ] I = 26 >
17:50 = ++ + SR - I3 ! g
: e g, § 5 tob - >
18:00 = —F - — ++ T 3
: D huso M1 s g ii ”
: 1§ i n i i 27
18:10 — C ¥ T p =
- 3 s 11 P 36085
= : 38/':5 E i+ e 2>
= b ) £ 1T T I¥ 7
= T T 17G I I [
18:20 — A + T +2
- B o i1 £ o1 T ;
= Vi 2% T I i1 9 3
18:30 = T 1 I 1 % Tr 2
: - TT Tt I I 164 > >
= ¥ 29 17+ F T = I
= 3 35 17 —t i 1 S
= 11 ] T 1
18:40 = & 3 1 T¥ ] 33 1,5 9FF $27
= e o T I T s s I
- & I L - I I 26
= T 1 K 1 1 2529 17+ Do % ‘2
= T o +3 F m T
. — [ p ] I od S
18:50 — + 1 : i 3 679+ F
- i3 pugpmod © ' i ’
19:00 = yL 1 E >
= I I oy T y
: 3 19 i
= / 15 i s
19:10 = + =
= ! T ¥ 986k
= s 24 11 51t
= 84 X W fle1 35 » 228>
E 20 17 F 8970 2 :if:l 1 2 15
19:20 = - B T
- 2 S 3 T
z 7 ]
- e s At 1T
19:30 — = ] N
- * -
z oy 3L 17+ i
= N % f {5
= gy
19:40 — =
= 10 15 35 17 \gﬁ/ 2 <
z 7049 O 4 26 X >
= < < 4
- : Mol 2 17 - Tk >
19:50 _: 1’{* ':-
= 485 >
g 475 a5 17 5
— PS- A x A N

20-00

05.12.2022 10:50, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



421 - Olten - Sursee - Luzern

Fahrplanperiode

Update
Glltig ab

20:00

20:10

20:20

20:30

20:40

20:50

21:

21:

21:

21:

21:

21:

22:

22:

22:

22:

22:

22:

23:

23:

23:

23:

23:

23:

00:00+

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

11.12.2022

2023 (11.12.2022 - 09.12.2023)

=] SBB CFF FFS

RBG ™

| HUEB EBR =

RBGD ‘GSAG

A

Vu. -
VA

..

3

:
\/

\{

vi <
&
ﬁl'

\

‘
)
/s

[\

{

476

&

’G.
=

(B 3 M

(0

o

[4]

1
~
2

091 1,

A 1* T

VLK

xg6 S5

—
—\
*

[

O A A

T o538 AT

17
70

7x
>3-
I3

O'FT
36 'Kj \‘ 1
44

e

37 18

GTS LZEF ™
* FMUEHEIM *LZ ™

e

>

~
RV AV ZNW; MY

>

T

/,

" q

AD

P
\p
g
(]

ANWARNN

05.12.2022 10:50, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 6/6

26

26

69

G

>

X

hG

Tt

>

:EZ;

O EN A

>

Anderungen vorbehalten



